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TRAde Control and Expert System (TRACES)
BOVINOS | Animais e remessas enviados

1-1000
¥ 1 001 - 100 000

M 100 001 - 1 000 000
M Mais de 1 000 000

Animais enviados
Remessas enviadas

PT 1437 543
85 375 51 679
3881

7 161 M
498

Satide e
Seguranca dos

Alimentos




BOVINQOS | Animais e remessas recebidos

1-1000

¥ 1001 - 100 000
M 100 001 - 1 000 000 r
Il Mais de 1 000 000

Animais recebidos
Remessas recebidas )

DK
137
31

NL
859 480
12 312

BE
288 672
7 645

193 430
7 652

7 529

&3
50 435
967

1204121
43 625
756 215
17 878

MT «——=%

Satide e
Seguranca dos

Alimentos




